様式１６

                                                 令和　　年　　月　　日
「eナスバ」運行管理者一般講習助成金交付金請求書
（一社）高知県トラック協会　御中
住　　所

会 社 名

代表者名
　弊社従業員が、「eナスバ」運行管理者一般講習を受講いたしましたので、交付要綱に基づき、下記のとおり助成金の交付を請求いたします。
記
請求金額　　　　　　　　　　　　　　 円
　１． 受講者名
	１

	５

	２

	６

	３

	７

	４

	８

2． 振込先銀行口座　　※記載漏れのないようお願いいたします。
	銀 行 名

	支 店 名

	預　　金
	普　通 ・ 当　座

	口座番号

	ふりがな

	口座名義

· 添付書類

（1） 領収書（写）、修了証明書（写）、健康保険被保険者証（写）
注）保険者番号及び被保険者等記号・番号を墨塗して提出してください。